
  
NEUVOTTELUTULOS YLIOPISTOJEN UUDESTA PALKKAUSJÄRJESTELMÄSTÄ 
  
  
Opetusministeriön neuvotteluryhmä saavutti 16.12.2005 neuvottelutuloksen yliopistojen uudesta 
palkkausjärjestelmästä liitteineen. Neuvottelutuloksen mukaisesti yliopistoissa suoritetaan 
arvioinnit sopimuksen soveltamisalaa koskevan määräyksen mukaisesti 15.4.2006 mennessä.  
 
 
Euroistaminen 
 
Palkkojen euroistamista lykätään 30.6.2006 saakka. Euroistamisen yhteydessä lakanneiden 
palkkaperusteiden mukaisia etuuksia (ikälisät, palvelusvuosilisät ym.) jatketaan kesäkuun loppuun. 
Neuvottelutuloksen aikataulun mukaan sopimusneuvottelut tulisi olla käyty ja uuteen 
neuvottelutulokseen tulisi olla päästy 31.5.2006 mennessä . Tämän jälkeen on vielä varattu aikaa 
järjestöille ja työnantajalle neuvottelutuloksen hyväksymiskäsittelyyn. Vasta tämän käsittelyn 
jälkeen voidaan sopimus allekirjoittaa. 
 
 
Neuvottelut jatkuvat keväällä 
 
Neuvottelutuloksessa on määritelty ne asiat, joiden perusteella ja joita täsmentäen neuvotteluja 
jatketaan. Kustannusvaikutukseksi on määritelty 7,24 %:iin. Neuvottelupöytäkirjassa on todettu, 
että kevään aikana neuvotellaan palkan asetannasta ja siihen liittyvistä eri palkanosien suhteista. 
Neuvottelutuloksessa ei vielä ole määritelty täsmällisesti sitä, mitä nämä eri palkanosat ovat ja 
minkä suuruisia ne tulevat sopimusta solmittaessa olemaan. Tämä tarkoittaa, että nyt julkistetussa 
neuvottelutuloksen liitteessä vaativuustasojen palkkojen euromäärät ovat viitteellisiä ja niitä 
täsmennetään uusien arviointien perusteella. Näihin euromääriin vaikuttaa myös se, minkä kokoinen 
henkilökohtaisen työstä suoriutumisen perusteella maksettavan henkilökohtaisen lisän 
enimmäismäärä tulee olemaan. Järjestelmän muista palkanosista (esim. kokemusosa) neuvotellaan 
keväällä. Näiden lisien suuruus vaikuttaa myös palkkojen euromääriin. 
 
 
II kalleusryhmä 
 
Toisen kalleusryhmän kustannusvaikutukseen liittyvät erityisongelmat kuuluvat kevään aikana 
tyydyttävää ratkaisua edellyttäviin neuvotteluasioihin, vaikka tästä ei mainintaa 
neuvottelupöytäkirjassa olekaan. 
 
 
Työehtosopimukset (Yliopistojen työehtosopimukset) ja tarkentava virkaehtosopimus 
 
Tällä neuvottelutuloksella on sovittu yliopistojen uudesta palkkausjärjestelmästä, eikä sillä ole 
tarkoitus muutoin muuttaa voimassa olevien virka- ja työehtosopimusten sisältämiä palvelussuhteen 
ehtoja. Yleiset työehtosopimukset (Helsinki ja Turku) ja atk-työehtosopimukset (Helsinki ja Turku) 
ja muut työehtosopimukset, samoin tiedehallinnon tarkentavat virkaehtosopimukset ovat voimassa 
sopimuskauden loppuun sellaisinaan ja niistä neuvotellaan erikseen. Näitä sopimuksia muutetaan 
vain palkkausjärjestelmien osalta. 
  
  


